

Tarnobrzeg, 25.10.2019 r.

OZ.I.8023.41.2019

Powiat Tarnobrzeski
ul. 1 Maja 4
39-400 TARNOBRZEG
NIP 8672074339 REGON 830409070

Uczestnicy Postępowania

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Dostawa aparatu USG do wykonywania badań diagnostycznych wraz z zestawem głowic i oprzyrządowaniem**” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

Dotyczy pkt. 11. 1) Rozdział VI SIWZ oraz pkt. III. INNE ppkt. 5 Załącznika nr 2 do SIWZ
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający żąda dołączenia do oferty wszystkich dokumentów dopuszczających do obrotu i stosowania na oferowany w przedmiotowym postępowaniu sprzęt medyczny, tj. certyfikatu CE, deklaracji zgodności i wpisu do rejestru, czy zgodnie z zapisem pkt. 11.1) Rozdział VI SIWZ, żąda złożenia wraz z ofertą stosownego oświadczenia oraz certyfikatu CE, a w zakresie pozostałych dokumentów zastrzega sobie prawo do wezwania ich okazania przez Wykonawcę na jego wezwanie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Rozdziału VI SIWZ ust. 2 pkt. 3), ust. 11. pkt. 1) oraz części III pkt. 5 Załącznika nr 2 do SIWZ do oferty należy dołączyć certyfikat CE lub deklarację zgodności, natomiast oświadczenie zgodne z Załącznikiem nr 3 składa na wezwanie Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona.

Pytanie Nr 2:

Dotyczy pkt. 11. 2) Rozdział VI SIWZ
Czy Zamawiający będzie żądał dostarczenia przez Wykonawcę opisanych tamże dokumentów, na dalszym etapie postępowania, na wezwanie Zamawiającego, czy też żąda załączenia tych dokumentów do oferty Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby dokumenty wymienione w Rozdziale VI, ust. 11 pkt. 2) SIWZ zostały złożone razem z ofertą.

Pytanie Nr 3:

Dotyczy pkt. 11. 2) Rozdział VI SIWZ
Czy Zamawiający, w przypadku żądania dostarczenia opisanych tamże dokumentów wraz z ofertą, zrezygnuje z konieczności dołączenia instrukcji obsługi do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty instrukcji obsługi. W przypadku, gdy Wykonawca nie posiada innych dokumentów potwierdzających zgodność parametrów oferowanego urządzenia z wymogami Zamawiającego, na potwierdzenie zgodności tych parametrów może załączyć wyciąg z instrukcji obsługi.

Pytanie Nr 4:

Dotyczy §7 pkt. 12 Załącznika nr 8 do SIWZ

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści zapisu na poniższą:

„W przypadku stwierdzenia uszkodzenia przedmiotu zamówienia w trakcie protokolarnego odbioru Wykonawca zobowiązany jest do wymiany przedmiotu zamówienia na nowy.

W przypadku wystąpienia maksymalnie 3-ch awarii tego samego elementu lub podzespołu przedmiotu Zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany danego elementu lub podzespołu przedmiotu zamówienia na nowy wolny od wad.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zapisy, Załącznik nr 8 do SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie Nr 5:

Dotyczy §11 pkt. 2) d) Załącznika nr 8 do SIWZ

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych z 200 zł na 80 zł za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zapisy, Załącznik nr 8 do SIWZ pozostaje bez zmian.

STAROSTA
Jerzy Sudol